第４号様式　（第4条関係）

年 月 日

〒

所在地

名　称

代表者名

担当者名

連絡先電話番号 （ ）

年 月

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

時から 時から

時まで 時まで

利 用 館 名 台 東 館 利 用 館 名 台 東 館

利 用 目 的 利 用 目 的

記

変    更    前 変    更    後

下記のとおり変更したいので、東京都立産業貿易センター条例施行規則第４条第1項及び第17条1項により申請します。

日付 号により承認を受けた展示室・会議室の利用について

東京都立産業貿易センター　台東館

展示室

会議室

    利用変更申請書

公益財団法人 東京都中小企業振興公社  理事長 殿

申請者

利 用 期 間 利用施設の種別 利 用 期 間 利用施設の種別

年 月 日 年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

変 更 区 分

変 更 理 由

備考

        取　　　　 消

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

日 年

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日年 月 日

日年 月年 月 日

年 月 日

年 月

                    　　　   一  部  変  更

日

月 日

年 月